平成24年5月9日

各 位

会  社  名 デジタルアーツ株式会社

代 表 者 氏 名 代表取締役社長  道具 登志夫

（コード番号：2326 東証第二部・ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役 管理部長 眞田久雄

（ ＴＥＬ 03-5220-1160 ）

米国における子会社設立のお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 9日開催の取締役会において、米国における市場調査、アライア

ンス事業を推進すべく、子会社を設立することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、昨年 4月、当社製品のグローバル展開を視野に入れ、米国と英国に現地法人
を設立し、海外進出の礎を築くと共に、情報セキュリティメーカーとしての活動領域を
広げてまいりました。
この度、情報セキュリティ市場をリードする米国において、当社の新製品開発に有効

な最新情報を収集すると共に、現地の優良なベンチャーを発掘し、共同事業や買収の
可能性を具体的に検討するために、新たに子会社を設立いたします。

2．子会社の概要

(1)商号          Digital Arts Investment, Inc.
（デジタルアーツ・インベストメント・インク）

(2)所在地        1875 South Grant Street, Suite 710, San Mateo, CA, USA
(3)代表者        水山 誠（みずやま まこと）
(4)事業内容      市場調査及び技術情報の収集、共同開発や共同販売を目指した

アライアンス事業 他
(5)資本金        10 万米ドル
(6)設立年月日    2012 年 6 月 1 日（予定）
(7)出資比率      当社 100％

3．今後の業績に与える影響

本子会社設立に伴う、平成 25 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であり、業績
予想の変更はございません。今後、開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知ら
せいたします。

以上